
www.cavyukajinak.eu 
Patrik Sičák, IČO 88730069, +420 777 010 624 

Adventní Vídeň + sídlo Habsburků 
Schönbrunn BUS, NA20241016 

 
 

 
 

Po příjezdu do Vídně navštívíme Schönbrunn s 
audioprůvodcem a výkladem v češtině, následuje 
přejezd do centra Vídně a krátká procházka ke gotické 
katedrále sv. Štěpána (dominanta města) přes 
nádvoří Hofburgu (sídla Habsburků). Dóm sv. Štěpána 
navštívíme uvnitř. Poté se projdeme městem k radnici, kde 
jsou nejkrásnější adventní trhy, následuje rozchod.  
 
Schönbrunn: Barokní zámek Schönbrunn leží asi 6 
kilometrů od centra města. Od roku 1780, kdy byl za vlády  
Marie Terezie dokončen, se stal oblíbeným letním sídlem 
císařské rodiny. Prohlídka je na 45min. 
 
 Imperial Tour: 10 EUR do 18 let, od 19 let 22 EUR. Prohlídka s 
audio průvodcem zahrnuje apartmány Františka Josefa a 
Alžběty a jižní přijímací místnosti, před kterými se rozprostírá 
zámecká zahrada. Soukromé apartmány posledního 
císařského páru, který bydlel v Schönbrunnu, vám umožní 
nahlédnout do jejich života, zejména do života slavné 
císařovny Alžběty, a zároveň vám umožní obdivovat interiéry z 
18. a 19. století. Cca 45 min. 
 
 

Termín: 6. 12. 2024 (pátek)                                                                     Cena:  1 250 Kč 
 
Cena zahrnuje: 
- autobusovou dopravu od školy a zpět 
- služby průvodce 
- pojištění léčebných výloh, osobních věcí, 
úrazové a pojištění storna (v případě nemoci 
vrací pojišťovna 80% ceny), o pojištění zde 
 
 
Cena nezahrnuje: 

- vstupné s audio průvodcem v čj  
-  10 EUR– vybírá průvodce v autobuse 

 
Mgr. Aneta Moravcová 
 
Platba nejpozději do: 
pátku 18. října !!! 
 
 
 

 

Přibližný itinerář: 
6:45 přistavení autobusu  (07:00 odjezd) 
11:15 - 11:30 příjezd Schönbrunn 
11:30-12:30 prohlídka Schönbrunnu 
13:00 - 13:30 přejezd do Vídně 
13:30 – 16:30 rozchod na trhy, návštěva kostela sv. 
Štěpána 
17:00 odjezd 
21:00 21:30  návrat zpět 

 
 
 
DOKLADY: studenti s sebou musejí mít cestovní pas 
nebo občanský průkaz/dětský občanský průkaz (bez 
dokladu není možné vycestovat). Dětem mladším 15 let 
mohou rodiče nechat za poplatek 100 Kč udělat na 
příslušném úřadu dětský OP, který slouží zároveň jako 
cestovní doklad. Cizinci ze třetích zemí potřebují platný 
cestovní pas a doklad o povolení k pobytu v ČR (oba 
doklady jsou nutné).

 
 

http://www.cavyukajinak.eu/
https://www.cavyukajinak.eu/products/pojisteni-k-jednodennim-vyletum-do-zahranici-max-24-hod-za-hranicemi/

